

DRAGSHOLM MURERMESTER ApS

Skovskellet 1
4540 Fårevejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Leif Mathiassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DRAGSHOLM MURERMESTER ApS
Skovskellet 1
4540 Fårevejle
Telefonnummer: 59622285
Fax: 59622286
CVR-nr: 29632049
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Ahlgade 28
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve murervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017 TDKK. 52 mod TDKK. -6 i regnskabsåret 2016.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.337.862	1.088.692
Personaleomkostninger	1	-1.239.191	-1.066.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.324	-29.324
Resultat af ordinær primær drift		69.347	-7.338
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.194	-25
Ordinært resultat før skat		67.153	-7.363
Skat af årets resultat	2	-15.117	1.307
Årets resultat		52.036	-6.056
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		52.036	-6.056
I alt		52.036	-6.056

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.436	70.760
Materielle anlægsaktiver i alt	4	41.436	70.760
Deposita		16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.500	16.500
Anlægsaktiver i alt		57.936	87.260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.609	262.034
Udskudte skatteaktiver		158	6.202
Tilgodehavender i alt		118.767	268.236
Likvide beholdninger		361.367	55.228
Omsætningsaktiver i alt		480.134	323.464
Aktiver i alt		538.070	410.724

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-10.141	-62.177
Egenkapital i alt		114.859	62.823
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	6	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.541	98.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		361.670	249.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		423.211	347.901
Gældsforpligtelser i alt		423.211	347.901
Passiver i alt		538.070	410.724

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-62.177	62.823
Årets resultat		52.036	52.036
Egenkapital, ultimo	125.000	-10.141	114.859

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	1.149.985	875.021
Regulering af skyldige lønninger mv.	-17.363	0
Pensioner	179.892	161.037
Personaleomkostninger	18.136	32.714
Forsikringer	0	1.830
ATP-,FIB-,AER-,AES-bidrag og barsel.dk	26.324	19.714
Lønrefusioner og tilskud AER	-117.783	-23.610
	1.239.191	1.066.706
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3,2	2,5

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	9.073	9.073
Ændring af udskudt skat	6.044	-158
	15.117	

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	DKK.
Samlet kostpris primo	65.000
Tilgang	0
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	65.000
Samlede af- og nedskrivning primo	-65.000
Årets afskrivning	0
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-65.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg, driftsmateriel og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	165.520
Tilgang	0
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	165.520
Samlede af- og nedskrivninger primo	-94.760
Årets afskrivning	-29.324
Akskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-124.084
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.436

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2017 DKK.	2016 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende operationelle leasingkontrakter:

Leasing af Avant 520F fra DJS Leasing A/S, restforpligtelsen på denne kontrakt udgør pr. balancedagen TDKK 70 incl. restydelse ved kontraktens udløb.

Leasing af varevogn fra Renault Finance, restforpligtelsen på denne kontrakt udgør pr. balancedagen TDKK 275 incl. restydelse ved kontraktens udløb.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Leif Grønbæk Mathiassen, Skovskellet 1, Skamlebæk 4540 Fårevejle